L520FK00-125
L520FK00-125
Glaszekering Ø 5 x 20 mm F 125 mA 250 V
Technische eigenschappen
Zeke​ring
Zeke​rings​grootte  5 x 20
Stroom / tempe​ra​tuur
Nomi​nale stroom  0,12 A
Vermogen
Vermo​gens​ver​lies bij nomi​nale stroom In  0,20 W
Span​ning
Type voeding  AC
Nomi​nale span​ning  250 - 250 V
Technische wijzigingen voorbehouden